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SILOXAN STI Creme

Cena brutto 570,38 zł

Cena netto 463,72 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Siloxan STI nie nadaje się do stosowania w obszarze podłogi/gruntu lub do uszczelniania przed wilgocią gleby, wodą
powierzchniową i infiltracyjną oraz przed wodą przenikającą pod ciśnieniem.

Nie zawierający rozpuszczalnika, ługoodporny krem do impregnacji na bazie silanu. Dzięki bardzo dużej zawartości substancji
czynnej oraz długiemu czasowi trwania w stanie czynnym na powierzchni wnika bardzo głęboko w podłoże i tworzy
długotrwałą warstwę ochronną. Niezakłócona pozostaje paroprzepuszczalność podłoża. Dzięki swojej stabilności nie spływa i
można go bez problemu również nakładać nad głową. W zdecydowanej większości przypadków wystarczy jedna operacja
robocza pędzlem ławkowcem, wałkiem lub odpowiednim urządzeniem do natryskiwania. Dzięki kremowobiałemu zabarwieniu
impregnatu możliwa jest dokładna kontrola już obrobionych powierzchni. Zabarwienie to znika całkowicie po wniknięciu
materiału w podłoże.

Podłoże mineralne może być suche lub lekko wilgotne, ale musi być chłonne i stabilne. Przed impregnacją za pomocą
urządzenia do natryskiwania sąsiadujące powierzchnie oraz elementy konstrukcyjne, jak okna, lampy zewnętrzne, skrzynki na
listy itp. należy zakryć w odpowiedni sposób. Unikać kontaktu z roślinami. Bieżące prace renowacyjne muszą być zakończone
(np. wykonywanie nowych profili). Chronić należy również powierzchnie budynku graniczące z powierzchnią impregnowaną,
Ewentualne zanieczyszczenia należy natychmiast usunąć.

Siloxan STI jest preparatem gotowym do użytku i można go nanosić bezpośrednio z pojemnika. Obróbkę wykonuje się
pędzlem ławkowcem, wałkiem lub odpowiednim urządzeniem do natryskiwania. Preparat należy nanosić w jednej operacji
roboczej. W razie potrzeby można nałożyć drugą warstwę. W zależności od chłonności Siloxan STI wnika w podłoże w ciągu 30
minut do kilku godzin, przy czym całkowicie znika pierwotne mlecznobiałe zabarwienie. W czasie obróbki i schnięcia
temperatura powietrza i elementu konstrukcyjnego musi się wahać między +10°C a +35°C. Nie nanosić pod bezpośrednim,
silnym promieniowaniem słonecznym. W czasie obróbki i schnięcia na impregnację nie może padać deszcz.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 5 l
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